

Årsredovisning

Hashtag Innovation AB

559169-1117

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Susan Abraham, Styrelseledamot
2024-05-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom IT konsulttjänster till andra företag som använder globala affärssystem. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 690	1 104		942
Resultat efter finansiella poster	575	-499	-7	237
Soliditet %	19	-103	31	32

Omsättningen ökade från 1,1 miljoner kronor till 1,69 miljoner kronor under det senaste räkenskapsåret. Denna ökning kan huvudsakligen tillskrivas ett förbättrat kundunderlag för vår konsultverksamhet. Vi har sett en ökad efterfrågan på våra tjänster, vilket har resulterat i fler uppdrag och en starkare tillväxt i intäkterna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	199 656	-561 293	-311 637
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-561 293	561 293	0
- Årets resultat			455 007	455 007
- Belopp vid årets utgång	50 000	-361 636	455 007	143 371

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-361 636
Årets resultat	455 007
<i>Summa</i>	93 371

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	93 371
<i>Summa</i>	93 371

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 690 043	1 104 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 690 043	1 104 000
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-558 880	-300 000
Övriga externa kostnader	-147 387	-148 924
Personalkostnader	-414 809	-355 481
Summa rörelsekostnader	-1 121 076	-804 405
Rörelseresultat	568 967	299 595
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 369	616
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-797 983
Räntekostnader och liknande resultatposter	-573	-1 235
Summa finansiella poster	5 796	-798 602
Resultat efter finansiella poster	574 763	-499 007
Resultat före skatt	574 763	-499 007
Skatter		
Skatt på årets resultat	-119 756	-62 286
Årets resultat	455 007	-561 293

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	25 234	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	25 234	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	318 000	70 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	318 000	70 000
Summa anläggningstillgångar	343 234	70 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	22 090	13 335
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	22 090	13 335
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	373 032	219 132
<i>Summa kassa och bank</i>	373 032	219 132
Summa omsättningstillgångar	395 122	232 467
SUMMA TILLGÅNGAR	738 356	302 467

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-361 636	199 656
Årets resultat	455 007	-561 293
<i>Summa fritt eget kapital</i>	93 371	-361 637
Summa eget kapital	143 371	-311 637
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	74 380
Övriga skulder	0	14 081
Summa långfristiga skulder	0	88 461
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	142 832	23 076
Övriga skulder	408 771	466 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	43 382	36 091
Summa kortfristiga skulder	594 985	525 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	738 356	302 467

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda	1	1
Kvinnor = 1		
Män = 0		

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Susan Abraham

Susan Abraham

Styrelseledamot

2024-05-20